СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2024 года  № 32/9

О  внесении  дополнения  в  решение  Совета
народных депутатов муниципального образования
город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области
от  15.02.2024  № 4/1  «О  внесении  изменений  и
дополнений  в  решение  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от
08.12.2005  № 43/5  «Об  управлении  образования
администрации  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской
области,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 15.02.2024 № 4/1
«О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
08.12.2005 № 43/5 «Об управлении образования администрации муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области»  следующее
дополнение:

1.1. Пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.4. следующего содержания:
«1.4. Приложение  к  решению  изложить  в  новой  редакции  согласно

приложению к настоящему решению.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  социальной  политике,  экологии,  природопользованию,  восстановлению  и
сохранению исторической памяти.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. С. Мокров

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е